

Råd om Telemarketing ApS

Kajbjergvej 24C, 5871 Frørup

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2016
(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2017

Jacob Willems
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 3 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016 | 8 |
| Balance pr. 31. december 2016 | 9 |
| Noter til årsrapporten | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Råd om Telemarketing ApS
Kajbjergvej 24C
Kajbjerg
5871 Frørup

CVR-nr.: 34 69 67 21
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 1. september 2012
Regnskabsår: 4. regnskabsår
Hjemsted: Nyborg

Direktion

Jacob Willems

Revisor

Revision & Råd
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Svendborgvej 83
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive servicevirksomhed indenfor handel og relaterede services og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 26.151, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 419.611.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|-----------------------|-----------------------|
| Bruttotab | | -16.077 | -9.634 |
| Personaleomkostninger | | <u>992</u> | <u>-1.018</u> |
| Resultat før finansielle poster | | -15.085 | -10.652 |
| Finansielle omkostninger | 1 | <u>-18.442</u> | <u>-53.383</u> |
| Resultat før skat | | -33.527 | -64.035 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>7.376</u> | <u>5.829</u> |
| Årets resultat | | <u>-26.151</u> | <u>-58.206</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | <u>-26.151</u> | <u>-58.206</u> |
| | | <u>-26.151</u> | <u>-58.206</u> |

Balance pr. 31. december 2016

| | Note | 2016 kr. | 2015 kr. |
|--|------|-----------------|-----------------|
| AKTIVER | | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 7.376 | 0 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 239 |
| Tilgodehavender | | 7.376 | 239 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 7.376 | 239 |
| AKTIVER I ALT | | 7.376 | 239 |
| PASSIVER | | | |
| Selskabskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | -499.611 | -473.460 |
| Egenkapital i alt | 3 | -419.611 | -393.460 |
| Banker | | 133 | 318 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 25.999 | 14.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 331.710 | 317.338 |
| Anden gæld | | 69.145 | 62.043 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 426.987 | 393.699 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 426.987 | 393.699 |
| PASSIVER I ALT | | 7.376 | 239 |
| Eventualposter m.v. | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Noter

| | 2016 kr. | 2015 kr. |
|---|---------------|---------------|
| 1 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 15.802 | 15.793 |
| Andre finansielle omkostninger | 2.640 | 37.590 |
| | <u>18.442</u> | <u>53.383</u> |

| | | |
|---------------------------------|---------------|---------------|
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet selskabsskat | -7.376 | -5.829 |
| | <u>-7.376</u> | <u>-5.829</u> |

| | | | |
|---------------------------------|-----------------|----------------------|-----------------|
| 3 Egenkapital | | | |
| | Selskabskapital | Overført resultat | I alt |
| Egenkapital 1. januar | 80.000 | -473.460 | -393.460 |
| Årets resultat | 0 | -26.151 | -26.151 |
| Egenkapital 31. december | <u>80.000</u> | <u>-499.611</u> | <u>-419.611</u> |

4 Eventualposter m.v.

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør kr. 89.987 pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af immaterielle anlægsaktiver, materielle anlægsaktiver, varelagre og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant kr. 400.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2016 kr. 0.